
Σελίδα 1 από 4 

 

 

  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Λαμία,  21-03-2025 
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  Αρ. Πρωτ.: 10690 
ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ   

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ   ΠΡΟΣ: Κάθε ενδιαφερόμενο 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ-ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΠΟΘΗΚΗΣ & ΠΑΓΙΩΝ ΠΕΡ/ΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 
  

Ταχ. Δ/νση: Φλέμινγκ & Ερ. Σταυρού 
Ταχ. Κώδικας: 35131 Λαμία  
Πληροφορίες:Ελένη Τσαλαφούτα 

  

Τηλ.: 2231351067  
Email:tsalafouta.eleni@lamia-city.gr 
 

  

 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής προσφοράς και σχετικών δικαιολογητικών για την υπηρεσία: 
«AΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΓΙΑ 9 ΜΗΝΕΣ» 

 

        Ο Δήμος μας ενδιαφέρεται να αναθέσει την υπηρεσία ασφαλιστικής κάλυψης των οχημάτων 
και των μηχανημάτων του Δήμου σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, για εννέα (9) μήνες, 
σύμφωνα με την αριθ. 4/2025  Μελέτη της Δ/νσης Περιβάλλοντος, προϋπολογισμού 29.850,00 
ευρώ,  την οποία σας επισυνάπτουμε. 

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου 
δημοσίων συμβάσεων (CPV): 66514110-0 «Υπηρεσίες ασφάλισης μηχανοκίνητων οχημάτων» 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για την ασφάλιση των οχημάτων για χρονικό διάστημα εννέα (9) 
μηνών ανέρχεται στο τελικό ποσό των 27.285,00€, με δικαίωμα προαίρεσης έως 2.565,00€ ώστε 
να συμπεριληφθούν όσα νέα οχήματα και μηχανήματα έργου αποκτήσει ο Δήμος κατά τη 
διάρκεια της σύμβασης. Συνολική δαπάνη με προαίρεση 29.850,00€ (σημειωτέον, τα 
ασφάλιστρα δεν υπόκεινται σε επιβάρυνση Φ.Π.Α).  

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε εννέα (9) μήνες από 01.04.2025 έως 31.01.2025 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στην 
αριθ. 4/2025 Μελέτη της Δ/νσης Περιβάλλοντος.  

Για την κάλυψη της δαπάνης της ανωτέρω υπηρεσίας έχει εκδοθεί α) η υπ’ 
αριθ.10450/20.03.2025 (ΑΔΑΜ:25REQ016509880 & ΑΔΑ:ΡΝΨΙΩΛΚ-Η53) απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης και αποφασίστηκε η έγκριση δαπάνης και η διάθεση ποσού 19.362,00 ευρώ σε 
βάρος του Κ.Α. 20.6253 για την υπηρεσία: «Ασφάλιστρα Μεταφορικών Μέσων» του 
προϋπολογισμού του ∆ήµου οικονομικού έτους 2025 και β) η βεβαίωση του Προϊσταμένου της 
Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη 
διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 
και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης. 

Επίσης για την κάλυψη της δαπάνης της ανωτέρω υπηρεσίας έχει εκδοθεί α) η υπ’ αριθ. 
10452/20.03.2025 ( ΑΔΑΜ:25REQ016509973 & ΑΔΑ:6ΤΝΨΩΛΚ-8ΧΖ) απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης και αποφασίστηκε η έγκριση δαπάνης και η διάθεση ποσού 7.932,00 ευρώ σε 
βάρος του Κ.Α. 30.6253 για την υπηρεσία: «Ασφάλιστρα Μεταφορικών Μέσων» του 
προϋπολογισμού του ∆ήµου οικονομικού έτους 2025 και β) η βεβαίωση του Προϊσταμένου της 
Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη 





Σελίδα 2 από 4 

 

διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 
και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης. 

Η έγκριση δαπάνης και η διάθεση ποσού 2.565,00 ευρώ (προαίρεση) θα γίνει εφόσον αυτή 
απαιτηθεί. 

Ο ανάδοχος υποχρεούται, για την πληρωμή του, να υποβάλλει ηλεκτρονικό τιμολόγιο σύμφωνα 
με τις διατάξεις των άρθρων 148 έως 154  του ν.4601/2019  (ΦΕΚ 44/2019 τεύχος Α’), της ΚΥΑ 
98979 ΕΞ 2021/10.08.2021 (ΦΕΚ 3766/2021 τεύχος B’), της ΚΥΑ 63446/31.05.2021 (ΦΕΚ 
2338/2021 τεύχος Β') και της ΚΥΑ 52445 ΕΞ 2023/2023 (ΦΕΚ 2385/2023 τεύχος Β'). 

Ο Κωδικός της Αναθέτουσας Αρχής για την Ηλεκτρονική Τιμολόγηση, στο Μητρώο Αναθετουσών 
Αρχών Ηλεκτρονικής Τιμολόγησης είναι 1007.Ε82701.0001 

Κατόπιν των ανωτέρω σας προσκαλούμε να καταθέσετε σφραγισμένη προσφορά σε ευρώ στο 
πρωτόκολλο του Δήμου προκείμενου να προχωρήσουμε στην ανάδειξη αναδόχου με τη 
διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 118 του 
Ν.4412/2016 . 
Παρακαλούμε να μας αποστείλετε σχετική προσφορά για την ανωτέρω παροχή υπηρεσιών μέχρι 
την 27.03.2025 και ώρα 15:00 μμ. 

Προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων 
συμβάσεων των παρ.1 και 2 του άρθρου 73 και του άρθρου 74 του Ν.4412/2016, παρακαλούμε, 
μαζί με την προσφορά σας, να μας αποστείλετε τα παρακάτω δικαιολογητικά: 

α. Υπεύθυνη Δήλωση,  εκ μέρους του οικονομικού φορέα, σε περίπτωση φυσικού προσώπου ότι 
δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της παραγράφου 1 του άρθρου 73  του Ν.4412/2016. Σε 
περίπτωση νομικού προσώπου η προαναφερόμενη υπεύθυνη δήλωση υποβάλλεται εκ μέρους 
του νομίμου εκπροσώπου, όπως αυτός ορίζεται στο άρθρο 79Α του Ν.4412/2016. Η υποχρέωση 
αποκλεισμού οικονομικού φορέα εφαρμόζεται επίσης όταν το πρόσωπο εις βάρος του οποίου 
εκδόθηκε αμετάκλητη καταδικαστική απόφαση είναι μέλος του διοικητικού, διευθυντικού ή 
εποπτικού οργάνου του εν λόγω οικονομικού φορέα ή έχει εξουσία εκπροσώπησης, λήψης 
αποφάσεων ή ελέγχου σε αυτό. Η υποχρέωση του προηγούμενου εδαφίου αφορά: α) στις 
περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.), ιδιωτικών κεφαλαιουχικών εταιρειών 
(Ι.Κ.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε.καιΕ.Ε.), τους διαχειριστές, ή β) στις περιπτώσεις 
ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον διευθύνοντα σύμβουλο, τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, 
καθώς και τα πρόσωπα στα οποία με απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου έχει ανατεθεί το 
σύνολο της διαχείρισης και εκπροσώπησης της εταιρείας, ή 
γ) στις περιπτώσεις των συνεταιρισμών, τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, ή 
δ) στις υπόλοιπες περιπτώσεις νομικών προσώπων, τον κατά περίπτωση νόμιμο 
εκπρόσωπο.(άρθρο 80 παρ. 9 του Ν.4412/2016 και άρθρο 73 παρ.1 του Ν.4412/2016) 
β. Για την απόδειξη της νόμιμης εκπροσώπησης, στις περιπτώσεις που ο οικονομικός φορέας 
είναι νομικό πρόσωπο και εγγράφεται υποχρεωτικά κατά την κείμενη νομοθεσία και δηλώνει την 
εκπροσώπηση και τις μεταβολές της σε αρμόδια αρχή (πχ ΓΕΜΗ), προσκομίζει σχετικό 
πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης, το οποίο πρέπει να έχει εκδοθεί έως τριάντα (30) 
εργάσιμες ημέρες πριν από την υποβολή του,  εκτός αν αυτό φέρει συγκεκριμένο χρόνο ισχύος. 
Ειδικότερα για τους ημεδαπούς οικονομικούς φορείς προσκομίζονται: i) για την απόδειξη της 
νόμιμης εκπροσώπησης, στις περιπτώσεις που ο οικονομικός φορέας είναι νομικό πρόσωπο και 
υποχρεούται κατά την κείμενη νομοθεσία  να δηλώνει την εκπροσώπηση και τις μεταβολές της 
στο ΓΕΜΗ, προσκομίζει σχετικό πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης, το οποίο πρέπει να 
έχει εκδοθεί έως τριάντα (30) εργάσιμες ημέρες πριν από την υποβολή του. ii) Για την απόδειξη 
της νόμιμης σύστασης και των μεταβολών του νομικού προσώπου γενικό πιστοποιητικό 
μεταβολών του ΓΕΜΗ, εφόσον έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή του.   
Στις λοιπές περιπτώσεις τα κατά περίπτωση νομιμοποιητικά έγγραφα σύστασης και νόμιμης 
εκπροσώπησης (όπως καταστατικά, πιστοποιητικά μεταβολών, αντίστοιχα ΦΕΚ, αποφάσεις 

https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-73-%CE%BB%CF%8C%CE%B3%CE%BF%CE%B9-%CE%B1%CF%80%CE%BF%CE%BA%CE%BB%CE%B5%CE%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF%CF%8D-%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-57-%CF%80%CE%B1%CF%81%CE%AC%CE%B3/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%ce%ac%cf%81%ce%b8%cf%81%ce%bf-79%ce%b1-%cf%85%cf%80%ce%bf%ce%b3%cf%81%ce%b1%cf%86%ce%ae-%ce%b5%cf%85%cf%81%cf%89%cf%80%ce%b1%cf%8a%ce%ba%ce%bf%cf%8d-%ce%b5%ce%bd%ce%b9%ce%b1%ce%af%ce%bf%cf%85-%ce%b5/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-80-%CE%B1%CF%80%CE%BF%CE%B4%CE%B5%CE%B9%CE%BA%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AC-%CE%BC%CE%AD%CF%83%CE%B1-%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-60-%CF%84%CE%B7%CF%82-%CE%BF%CE%B4%CE%B7/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%ce%ac%cf%81%ce%b8%cf%81%ce%bf-73-%ce%bb%cf%8c%ce%b3%ce%bf%ce%b9-%ce%b1%cf%80%ce%bf%ce%ba%ce%bb%ce%b5%ce%b9%cf%83%ce%bc%ce%bf%cf%8d-%ce%ac%cf%81%ce%b8%cf%81%ce%bf-57-%cf%80%ce%b1%cf%81%ce%ac%ce%b3/




Σελίδα 3 από 4 

 

συγκρότησης οργάνων διοίκησης σε σώμα, κ.λπ., ανάλογα με τη νομική μορφή του οικονομικού 
φορέα), συνοδευόμενα από υπεύθυνη δήλωση του νόμιμου εκπροσώπου ότι εξακολουθούν να 
ισχύουν κατά την υποβολή τους. Σε περίπτωση που για τη διενέργεια της παρούσας διαδικασίας 
ανάθεσης έχουν χορηγηθεί εξουσίες σε πρόσωπο πλέον αυτών που αναφέρονται στα παραπάνω 
έγγραφα, προσκομίζεται επιπλέον απόφαση- πρακτικό του αρμόδιου καταστατικού οργάνου 
διοίκησης του νομικού προσώπου με την οποία χορηγήθηκαν οι σχετικές εξουσίες. Όσον αφορά 
τα φυσικά πρόσωπα, εφόσον έχουν χορηγηθεί εξουσίες σε τρίτα πρόσωπα, προσκομίζεται 
εξουσιοδότηση του οικονομικού φορέα. Οι αλλοδαποί οικονομικοί φορείς προσκομίζουν τα 
προβλεπόμενα, κατά τη νομοθεσία της χώρας εγκατάστασης, αποδεικτικά έγγραφα και εφόσον 
δεν προβλέπονται, υπεύθυνη δήλωση  του νόμιμου εκπροσώπου, από την οποία αποδεικνύονται 
τα ανωτέρω ως προς τη νόμιμη σύσταση, μεταβολές και εκπροσώπηση του οικονομικού φορέα. 
Από τα ανωτέρω έγγραφα πρέπει να προκύπτουν η νόμιμη σύσταση του οικονομικού φορέα, 
όλες οι σχετικές τροποποιήσεις των καταστατικών, το/τα πρόσωπο/α που δεσμεύει/ουν νόμιμα 
την εταιρεία κατά την ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού (νόμιμος εκπρόσωπος, 
δικαίωμα υπογραφής κλπ.), τυχόν τρίτοι, στους οποίους έχει χορηγηθεί εξουσία εκπροσώπησης, 
καθώς και η θητεία του/των ή/και των μελών του οργάνου διοίκησης/ νόμιμου εκπροσώπου. 
γ. Φορολογική – Ασφαλιστική  ενημερότητα  

Για την απόδειξη εκπλήρωσης φορολογικών και ασφαλιστικών υποχρεώσεων απαιτείται 
πιστοποιητικό που εκδίδεται από την αρμόδια αρχή του οικείου κράτους - μέλους ή χώρας, που 
να είναι εν ισχύ κατά το χρόνο υποβολής του, άλλως, στην περίπτωση που δεν αναφέρεται σε 
αυτό χρόνος ισχύος, που να έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή του. 

Ιδίως οι οικονομικοί φορείς που είναι εγκατεστημένοι στην Ελλάδα προσκομίζουν: 

1) Για την απόδειξη της εκπλήρωσης των φορολογικών υποχρεώσεων  αποδεικτικό ενημερότητας 
εκδιδόμενο από την Α.Α.Δ.Ε..  

2) Για την απόδειξη της εκπλήρωσης των υποχρεώσεων προς τους οργανισμούς κοινωνικής 
ασφάλισης πιστοποιητικό εκδιδόμενο από τον e-ΕΦΚΑ, καθώς και υπεύθυνη δήλωση αναφορικά 
με τους οργανισμούς κοινωνικής ασφάλισης (στην περίπτωση που ο οικονομικός φορέας έχει την 
εγκατάστασή του στην Ελλάδα αφορά Οργανισμούς κύριας και επικουρικής ασφάλισης) στους 
οποίους οφείλει να καταβάλει εισφορές. 

3) Υπεύθυνη δήλωση ότι δεν έχει εκδοθεί δικαστική ή διοικητική απόφαση με τελεσίδικη και 
δεσμευτική ισχύ για την αθέτηση των υποχρεώσεών τους όσον αφορά στην καταβολή φόρων ή 
εισφορών κοινωνικής ασφάλισης. 

δ. Υπεύθυνη δήλωση περί μη επιβολής σε βάρος του οικονομικού φορέα της κύρωσης του 
οριζόντιου αποκλεισμού, σύμφωνα τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας. (άρθρο 74 παρ.4 του 
Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 23 του Ν.4782/2021). 

ε. Τεχνική προσφορά  

Οι Οικονομικοί φορείς θα υποβάλουν μαζί με την Οικονομική Προσφορά φάκελο Τεχνικής 
Προσφοράς ο οποίος θα περιλαμβάνει: 

1) Υπεύθυνη δήλωση όπου θα δηλώνουν ότι έλαβαν γνώση της αριθμ. 4/2025 μελέτης της 
Δ/νσης  Περιβάλλοντος  και αποδέχονται ανεπιφύλακτα τους όρους και τις προδιαγραφές που 
αναφέρονται σε αυτή. 

2) Τα τεχνικά στοιχεία της προσφοράς, δηλαδή τεχνική περιγραφή των προσφερόμενων 
υπηρεσιών σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τη δομή της μελέτης. Οι προσφερόμενες καλύψεις 
που θα προσφέρει ο οικονομικός φορέας θα πρέπει να είναι τουλάχιστον αυτές που απαιτούνται 
από την αριθμ.  4/2025  μελέτη της Δ/νσης  Περιβάλλοντος. 

3) Βεβαίωση νόμιμης λειτουργίας στην Ελλάδα από την Τράπεζα της Ελλάδας σύμφωνα με τις 
διατάξεις του  Ν.4364/16 (ΦΕΚ 13 Α/05-02-2016) ή άδεια από τις εποπτικές αρχές των κρατών-
μελών ΕΕ όπου έχουν την έδρα τους.  





Σελίδα 4 από 4 

 

4) Οι οικονομικοί φορείς πρέπει να είναι εγγεγραμμένοι στο μητρώο ασφαλιστικών 
επιχειρήσεων που τηρείται στην Τράπεζα της Ελλάδος (https://www.bankofgreece.gr/kiries-
leitourgies/epopteia/epopteia-idiwtikhs-asfalishs/epixeirhseis-idiwtikhs-asfalishs/pinakas-
asfalistikon). 

 

στ. Οικονοµική προσφορά σύµφωνα µε το υπόδειγµα 

Η τιμή της παρεχόμενης υπηρεσίας δίνεται σε ευρώ ανά μονάδα.  

Η προσφερόμενη τιμή για ένα ή περισσότερα οχήματα, μπορεί να αυξομειώνεται σε σχέση με 
αυτή του ενδεικτικού προϋπολογισμού, όμως η προσφορά για το σύνολο των υφιστάμενων 
οχημάτων και μηχανημάτων έργου δεν μπορεί να υπερβαίνει το σύνολο δαπάνης του 
ενδεικτικού προϋπολογισμού. 

Ο ανάδοχος υπόκειται σε όλους τους φόρους, τέλη και κρατήσεις που ισχύουν. Η συγκεκριμένη 
υπηρεσία δεν βαρύνεται με Φ.Π.Α..  

Οι προσφερόμενες τιμές δεν αναπροσαρμόζονται. 

 

- Χρόνος ισχύος προσφορών δύο (2) μήνες από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας 
υποβολής προσφοράς.  

- Οι υπεύθυνες δηλώσεις γίνονται αποδεκτές εφόσον έχουν συνταχθεί μετά την κοινοποίηση 
της παρούσας πρόσκλησης. (άρθρο 80 παρ.12 του Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε με 
την παρ.7αδ του άρθρου 43 του Ν.4605/2019). 

 
Συνημμένα 
1. Την  αρ. 4/2025 μελέτη της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος 
2. Έντυπο  οικονομικής προσφοράς προς συμπλήρωση 
 
 

  
  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 

 
 
 

 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ Ν. ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 
 

 

 

 

  

Ψηφιακά υπογεγραμμένο από THOMAI LATOU
Ημερομηνία: 2025.03.21 14:59:23 EET
Αιτία: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Τόπος: ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ

https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-80-%CE%B1%CF%80%CE%BF%CE%B4%CE%B5%CE%B9%CE%BA%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AC-%CE%BC%CE%AD%CF%83%CE%B1-%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-60-%CF%84%CE%B7%CF%82-%CE%BF%CE%B4%CE%B7/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-43-%CF%84%CF%81%CE%BF%CF%80%CE%BF%CF%80%CE%BF%CE%AF%CE%B7%CF%83%CE%B7-%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CF%84%CE%AC%CE%BE%CE%B5%CF%89%CE%BD-%CF%84%CE%BF%CF%85-%CE%BD-44122016-2/












































































 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: AΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ ΓΙΑ 9 ΜΗΝΕΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  
Τμήμα Κίνησης-Συντήρησης Οχημάτων 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ: 
 

27.285,00€ 
(29.850,00€ με προαίρεση) 

ΑΡΙΘ.ΜΕΛΕΤΗΣ : 4/2025 
Κ.Α. 20.6253, 30.6253 

Κωδικός CPV: 
ΧΡΗΣΗ: 

66514110-0 
2025 

 

Γ. ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  

για την ανάδειξη αναδόχου της σύμβασης παροχής υπηρεσιών με τίτλο : «AΣΦΑΛΙΣΤΡΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΓΙΑ 9 ΜΗΝΕΣ)»  

 
ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΕΠΩΝΥΜΙΑ  

ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Α.Φ.Μ. – Δ.Ο.Υ.  

ΤΗΛΕΦΩΝΟ/FAX/EMAIL  

 
Αφού έλαβα γνώση των συνθηκών εκτέλεσης της παροχής υπηρεσίας που αναγράφεται στην 
επικεφαλίδα και των λοιπών στοιχείων, υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι 
πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα αυτά και αναλαμβάνω την εκτέλεση της υπηρεσίας με τις ακόλουθες 
τιμές μονάδας: 

 
ΟΧΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΡΓΟΥ ΔΗΜΟΥ  ΛΑΜΙΕΩΝ   

 

Α/Α 
ΕΙΔΟΣ 

ΟΧΗΜΑΤΟΣ               
ΚΑ:20.6253 

ΜΑΡΚΑ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟ

-ΡΙΑΣ 

ΕΤΟΣ  
ΚΥΚΛΟ-
ΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡ.  
ΙΠΠΟΙ/ 
ΚΥΒΙ-
ΣΜΟΣ 

ΑΣΦΑΛΙΖΟ-
ΜΕΝΗ ΑΞΙΑ 

(€) 

ΚΑΛΥΨΗ 
ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ 
9ΜΗΝΟΥ  (€) 

1 ΑΠΟΡ/ΡΟ MERCEDES ΚΗΗ2798 1989 66 10.000 ΝΑΙ  
2 ΑΠΟΡ/ΡΟ MERCEDES ΚΗΥ3216 1989 66 10.000 ΝΑΙ  
3 ΑΠΟΡ/ΡΟ MERCEDES ΚΗΗ2722 1989 36 10.000 ΝΑΙ  
4 ΑΠΟΡ/ΡΟ MERCEDES ΚΗΥ3303 1997 66 15.000 ΝΑΙ  
5 ΑΠΟΡ/ΡΟ MERCEDES ΚΗΥ3304 1997 36 15.000 ΝΑΙ  
6 ΑΠΟΡ/ΡΟ MERCEDES ΚΗΥ3305 1997 66 15.000 ΝΑΙ  
7 ΑΠΟΡ/ΡΟ MERCEDES ΚΗΥ3306 1997 66 15.000 ΝΑΙ  
8 ΑΠΟΡ/ΡΟ MERCEDES ΚΗΙ1392 2002 38 15.000 ΝΑΙ  
9 ΑΠΟΡ/ΡΟ MERCEDES ΚΗΗ2793 2002 25 13.000 ΝΑΙ  

10 ΑΠΟΡ/ΡΟ MERCEDES ΚΗΙ1394 2002 38 15.000 ΝΑΙ  
11 ΑΠΟΡ/ΡΟ ΜΕRCEDES KHY3333 2002 38 15.000 ΝΑΙ  





Α/Α 
ΕΙΔΟΣ 

ΟΧΗΜΑΤΟΣ               
ΚΑ:20.6253 

ΜΑΡΚΑ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟ

-ΡΙΑΣ 

ΕΤΟΣ  
ΚΥΚΛΟ-
ΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡ.  
ΙΠΠΟΙ/ 
ΚΥΒΙ-
ΣΜΟΣ 

ΑΣΦΑΛΙΖΟ-
ΜΕΝΗ ΑΞΙΑ 

(€) 

ΚΑΛΥΨΗ 
ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ 
9ΜΗΝΟΥ  (€) 

12 ΑΠΟΡ/ΡΟ RENAULT KHH2777 2005 37 18.000 ΝΑΙ  
13 ΑΠΟΡ/ΡΟ RENAULT KHI5962 2005 37 18.000 ΝΑΙ  
14 ΑΠΟΡ/ΡΟ ΜΕRCEDES ΚΗΙ5937 2005 35 18.000 ΝΑΙ  
15 ΑΠΟΡ/ΡΟ ISUZU KHH2733 2009 31 18.000 ΝΑΙ  
16 ΑΠΟΡ/ΡΟ IVECO KHH2755 2009 18 8.000 ΝΑΙ  
17 ΑΠΟΡ/ΡΟ DAF ΚΗΗ2782 2014 40 20.000 ΝΑΙ  
18 ΦΟΡΤΗΓΟ MERCEDES ΚΗΥ3219 1989 66 12.000 ΌΧΙ  
19 ΦΟΡΤΗΓΟ MERCEDES ΚΗΥ3220 1990 66 12.000 ΌΧΙ  

20 ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΠΑΠΑΓΑΛΑΚΙ 

MERCEDES ΚΗΥ3221 1990 66 15.000 ΌΧΙ  

21 ΦΟΡΤΗΓΟ MERCEDES ΚΗΗ7096 1993 90 12.000 ΌΧΙ  
22 ΦΟΡΤΗΓΟ PIAGGIO ΚΗΥ3315 1998 7 5.000 ΌΧΙ  

23 ΜΗΧΑΝIKO 
ΣΑΡΩΘΡΟ 

SICAS ΜΕ44606 1994 115 20.000 ΌΧΙ  

24 ΠΡΟΩΘ. ΓΑΙΩΝ CATERPILAR ΜΕ31740 1997 230 20.000 ΌΧΙ  

25 ΚΑΔΟΠΛΥΝΤΗΡΙ
Ο 

MERCEDES ΜΕ59862 2000 170 25.000 ΝΑΙ  

26 ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ ΜΑΝ ΜΕ59892 2001 155 25.000 ΝΑΙ  
27 ΜΗΧ.ΠΟΛ.ΧΡΗΣ FOREDIL ME78525 2002 113 25.000 ΝΑΙ  
28 ΣΑΡΩΘΡΟ SICAS ΜΕ78523 2004 160 15.000 ΌΧΙ  
29 ΓΕΡΑΝΑΚΙ PIAGGIO ME96281 2006 66 10.000 ΝΑΙ  
30 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ ΜΙTSUBISHI ME104072 2008 136 13.000 ΝΑΙ  
31 ΦΟΡΤΗΓΟ MERCEDES ME113061 2009 150 30.000 ΝΑΙ  
32 EΠΙΒΑΤΙΚΟ HYUNDAI KHI1387 2002 11 2.000 ΝΑΙ  
33 EΠΙΒΑΤΙΚΟ PEUGEOT KHI4284 2003 12 2.000 ΝΑΙ  
34 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ HYUNDAI ΚΗΙ1374 2002 11 2.000 ΝΑΙ  
35 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΗΥUNDAI ΚΗΙ1383 2002 11 2.000 ΝΑΙ  
36 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ TOYOTA ΚΗΥ3213 1985 7 2.000 ΌΧΙ  
37 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΗΥUNDAI KHI1385 2002 11 2.000 ΝΑΙ  
38 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ TOYOTA ΚΗΥ3211 1982 7 2.000 ΌΧΙ  
39 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ TOYOTA ΚΗΥ3212 1986 14 2.000 ΌΧΙ  
40 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ NISSAN ΚΗΥ3222 1990 16 2.000 ΌΧΙ  
41 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ NISSAN ΚΗΥ3225 1990 16 2.000 ΌΧΙ  
42 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ NISSAN ΚΗΥ3273 1993 16 2.000 ΌΧΙ  
43 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MAZDA KHY 3326 1999 17 2.000 ΌΧΙ  
44 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MAZDA KHY3335 1999 17 2.000 ΌΧΙ  
45 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ NISSAN MIK5526 2001 17 2.000 ΝΑΙ  
46 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ NISSAN ΚΗH2757 2002 17 2.000 ΝΑΙ  
47 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ NISSAN ΚΗH2758 2002 17 2.000 ΝΑΙ  
48 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ NISSAN ΚΗΙ1390 2002 17 2.000 ΝΑΙ  
49 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΝΙSSAN KHH2760 2003 16 2.000 ΝΑΙ  
50 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MAZDA ΚΗΙ5935 2005 17 2.000 ΝΑΙ  
51 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MAZDA ΚΗΙ5958 2005 17 2.000 ΝΑΙ  





Α/Α 
ΕΙΔΟΣ 

ΟΧΗΜΑΤΟΣ               
ΚΑ:20.6253 

ΜΑΡΚΑ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟ

-ΡΙΑΣ 

ΕΤΟΣ  
ΚΥΚΛΟ-
ΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡ.  
ΙΠΠΟΙ/ 
ΚΥΒΙ-
ΣΜΟΣ 

ΑΣΦΑΛΙΖΟ-
ΜΕΝΗ ΑΞΙΑ 

(€) 

ΚΑΛΥΨΗ 
ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ 
9ΜΗΝΟΥ  (€) 

52 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΙSUZU KHI5936 2005 17 2.000 ΝΑΙ  
53 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ IVECO KHH2720 2007 18 2.000 ΝΑΙ  
54 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MAZDA KHH2759 2009 35 2.000 ΝΑΙ  
55 HMIΦΟΡΤΗΓΟ ΙSUZU KHH2754 2009 18 2.000 ΝΑΙ  
56 MINI BUS ΗΥUNDAI KHI5938 2005 16 2.000 ΝΑΙ  
57 MINI BUS HYUNDAI KHI5939 2005 16 2.000 ΝΑΙ  
58 MINI BUS ΗΥUNDAI KY9831 2005 16 2.000 ΝΑΙ  

59 
ΔΙΑΞΟΝΙΚΟΣ 

ΓΕΩΡΓ.  
ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 

FORD ΑΜ62127 2004 100 1.500 ΌΧΙ  

60 ΔΙΚΥΚΛΟ HONDA ΜΙΧ840 2008 125 CC 800 ΌΧΙ  

61 ΔΙΚΥΚΛΟ HONDA ΜΙΧ841 2008 125 CC 800 ΌΧΙ  
62 ΔΙΚΥΚΛΟ HONDA ΜΙΧ842 2008 125 CC 800 ΌΧΙ  
63 ΔΙΚΥΚΛΟ HONDA ΜΙΑ20 1993 90 CC 800 ΌΧΙ  
64 ΔΙΚΥΚΛΟ HONDA ΜΙΙ270 1993 90 CC 800 ΌΧΙ  
65 ΔΙΚΥΚΛΟ HONDA ΜΙΑ22 1993 90 CC 800 ΌΧΙ  
66 ΔΙΚΥΚΛΟ HONDA ΜΙΑ24 1993 90 CC 800 ΌΧΙ  
67 ΔΙΚΥΚΛΟ PIAGGIO KAB3996 2007 50CC 500 ΌΧΙ  
68 ΔΙΚΥΚΛΟ PIAGGIO KAB3997 2007 50 CC 500 ΌΧΙ  
69 ΔΙΚΥΚΛΟ PIAGGIO KAB3998 2007 50 CC 500 ΌΧΙ  
70 ΔΙΚΥΚΛΟ PIAGGIO ΗΥΒ903 2021 125 CC 2.000 ΝΑΙ  
71 ΔΙΚΥΚΟ PIAGGIO ΗΥΒ904 2021 125 CC 2.000 ΝΑΙ  

72 ΔΙΚΥΚΛΟ 
SYMPHONY 

SR ΗΥΒ794 2023 125 CC 2.000 ΝΑΙ  

73 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ NISSAN JUKE ΚΗΗ7088 2021 7 10.000 ΝΑΙ  
74 ΦΟΡΤΗΓΟ* MERCEDES KHY3264 1989 77 10.000 ΌΧΙ  
75 ΣΑΡΩΘΡΟ KAERCHER ΜΕ131615 2016 17 12.000 ΝΑΙ  

76* 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 

ΤΡΕΝΑΚΙ- 
ΣΥΡΟΜΕΝΟ 

PIL AKVAL - 
ORIGIN 

ΚΗΥ3308  1997 2400 2.000 ΝΑΙ  

77 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SKODA KHH7079 2017 1400 5.000 ΝΑΙ  

78 MINI BUS 
A.M.E.A. 

SPRINTER KHH7077 2017 3400 25.000 ΝΑΙ  

79 ΣΑΡΩΘΡΟ  4κ.μ. BUCHER ΜΕ146513 2021 160ΗΡ 120.000 ΝΑΙ  
80 ΣΑΡΩΘΡΟ 1κ.μ. KARCHER ΜΕ146515 2021 50ΗΡ 63.000 ΝΑΙ  
81 ΑΠΟΡ/ΡΟ IVECO ΚΗΗ7097 2022 356 137.000 ΝΑΙ  
82 ΑΠΟΡ/ΡΟ IVECO ΚΗΗ7100 2022 18 71.400 ΝΑΙ  

83 ΑΠΟΡ/ΡΟ 
16κ.μ. 

IVECO ΚΤΥ1928 2023 52 150.000 ΝΑΙ  

84 ΑΠΟΡ/ΡΟ 
14κ.μ. 

IVECO ΚΤΥ1929 2023 52 175.000 ΝΑΙ  

85 ΑΠΟΡ/ΡΟ 
10κ.μ. IVECO ΚΤΥ1931 2023 35 155.000 ΝΑΙ  

86 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 
FORD 

RANGER   
17 38.496 ΝΑΙ  





Α/Α 
ΕΙΔΟΣ 

ΟΧΗΜΑΤΟΣ               
ΚΑ:20.6253 

ΜΑΡΚΑ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟ

-ΡΙΑΣ 

ΕΤΟΣ  
ΚΥΚΛΟ-
ΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡ.  
ΙΠΠΟΙ/ 
ΚΥΒΙ-
ΣΜΟΣ 

ΑΣΦΑΛΙΖΟ-
ΜΕΝΗ ΑΞΙΑ 

(€) 

ΚΑΛΥΨΗ 
ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ 
9ΜΗΝΟΥ  (€) 

    ΣΥΝΟΛΟ Κ.Α.:20.6253:  

    ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ: 0,00 

    ΣΥΝΟΛΟ Κ.Α.:20.6253 ΜΕ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ:  
 
 

Α/Α 
ΕΙΔΟΣ 

ΟΧΗΜΑΤΟΣ               
ΚΑ:30.6253 

ΜΑΡΚΑ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟ

-ΡΙΑΣ 

ΕΤΟΣ  
ΚΥΚΛΟ-
ΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡ.  
ΙΠΠΟΙ/ 
ΚΥΒΙ-
ΣΜΟΣ 

ΑΣΦΑΛΙΖΟ-
ΜΕΝΗ ΑΞΙΑ 

(€) 

ΚΑΛΥΨΗ 
ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ 
9 ΜΗΝΟΥ  (€) 

87 
ΦΟΡΤΗΓΟ 

ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝ
Ο 

MERCEDES ΚΗΥ3302 1997 77 15.000 ΌΧΙ 
 

88 ΦΟΡΤΗΓΟ IVECO KHI1309 1999 57 12.000 ΌΧΙ  
89 ΦΟΡΤΗΓΟ MERCEDES ΚΗΙ1395 2002 72 12.000 ΌΧΙ  

90 
ΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΑΠΑΓΑΛΑΚΙ ΜΑΝ KHI5951 2006 72 15.000 ΌΧΙ  
91 ΦΟΡΤΗΓΟ IVECO KHH2728 2009 35 15.000 ΌΧΙ  
92 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ LIEBHERR ΜΕ44528 1990 95 8.000 ΌΧΙ  
93 ΦΟΡΤΩΤΗΣ CATERPILAR ΜΕ44698 1998 220 12.000 ΝΑΙ  
94 ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ CATERPILAR ΜΕ44700 1998 140 25.000 ΝΑΙ  

95 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

KUMATSU ΜΕ44778 1999 97 20.000 ΝΑΙ  
96 EKΣΚΑΦΕΑΣ ΚΟΜΑΤSU ME44791 2000 97 20.000 ΝΑΙ  
97 ΦΟΡΤΩΤΗΣ JCB ME70405 2002 93 25.000 ΝΑΙ  

98 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ  
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

JCB ME85633 2005 100 30.000 ΝΑΙ  
99 ΦΟΡΤΩΤΗΣ CASE ΜΕ91680 2006 82 25.000 ΝΑΙ  

100 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΤΗΣ 

ΓΑΙΩΝ VOLVO ME106114 2008 201 30.000 ΝΑΙ  
101 ΦΟΡΤΩΤΗΣ J.C.B. ME106119 2009 101 30.000 ΝΑΙ  

102 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΤΗΣ 

ΓΑΙΩΝ 
CATERPILAR ME109793 2009 196 30.000 ΝΑΙ  

103 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ NISSAN ΚΗΥ3223 1990 16 2.000 ΌΧΙ  
104 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ NISSAN ΚΗΥ3224 1990 16 2.000 ΌΧΙ  
105 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜAZDA ΚΗΥ3323 1999 17 2.000 ΌΧΙ  
106 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MAZDA KHH2711 2008 17 2.000 ΝΑΙ  
107 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ NISSAN ΚΗΗ8229 2003 16 8.000 ΝΑΙ  
108 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ* OPEL ΜΙΜ3155 2012 11 2.000 ΝΑΙ  
109 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΟPEL ASTRA ΚΗΙ1384 2002 10 2.000 ΝΑΙ  
110 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ FIAT PANDA ΚΗΙ5934 2005 8 2.000 ΝΑΙ  
111 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SUZUKI KHH2762 2009 17 2.000 ΝΑΙ  
112 I.X.E. CITROEN ZX KHH2737 2009 10 2.000 ΝΑΙ  

113 I.X.E. 
NISSAN 
MIKRA 

KHH2738 2009 7 2.000 ΝΑΙ  
114 I.X.E. OPEL ASTRA KHH2739 2009 10 2.000 ΝΑΙ  

115 ΥΔΡΟΦΟΡΑ 
10.000lt 

IVECO ΜΕ149725 2022 340 137.000 ΝΑΙ  
116 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ CAT ΜΕ153463 2023 122 80.000 ΝΑΙ  





Α/Α 
ΕΙΔΟΣ 

ΟΧΗΜΑΤΟΣ               
ΚΑ:30.6253 

ΜΑΡΚΑ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟ

-ΡΙΑΣ 

ΕΤΟΣ  
ΚΥΚΛΟ-
ΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡ.  
ΙΠΠΟΙ/ 
ΚΥΒΙ-
ΣΜΟΣ 

ΑΣΦΑΛΙΖΟ-
ΜΕΝΗ ΑΞΙΑ 

(€) 

ΚΑΛΥΨΗ 
ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ 
9 ΜΗΝΟΥ  (€) 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

117 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

CAT ΜΕ153464 2023 112 80.000 ΝΑΙ  

118 
ΦΟΡΤΗΓΟ 

ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝ
Ο 

IVECO ΚΤΥ4233 2024 
11.000C

C 
148.500 ΝΑΙ 

 

119 
MINI BUS 

ΣΧΟΛΙΚΟ** 
MERCEDES   2024 

2.000 
CC 

79.500 ΝΑΙ  

120 MINI BUS 
ΣΧΟΛΙΚΟ** 

MERCEDES   2024 2.000 
CC 

79.500 ΝΑΙ  
ΣΥΝΟΛΟ Κ.Α. 30.6253:  

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ: 2.565,00 
ΣΥΝΟΛΟ Κ.Α. 30.6253 ΜΕ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ: 

  
*Ασφάλιση οχήματος για ένα μήνα από 01.12 έως 31.12.2025 (α/α 76, ΚΗΥ3308). 

**οχήματα για τα οποία εκκρεμεί η έκδοση αριθμών κυκλοφορίας. 

 
(Η προσφερόμενη τιμή για ένα ή περισσότερα οχήματα, μπορεί να αυξομειώνεται σε σχέση με αυτή 
του ενδεικτικού προϋπολογισμού, όμως η προσφορά για το σύνολο των υφιστάμενων οχημάτων και 
μηχανημάτων έργου δεν μπορεί να υπερβαίνει το σύνολο δαπάνης του ενδεικτικού προϋπολογισμού.) 
 
Η συνολικά προσφερόμενη τιμή για τα ασφάλιστρα 9μήνου διαμορφώνεται ως κατωτέρω: 
 

   Κ.Α. 20.6253:  Κ.Α. 30.6253: ΣΥΝΟΛΟ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ 9ΜΗΝΟΥ    

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ: 0,00 2.565,00 2.565,00 
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ:    

 
 

(τόπος και ημερομηνία) 
 
 

Ο Προσφέρων  
(Σφραγίδα – υπογραφή) 




